ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:           /UBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022

V/v tổ chức Hội thao Văn hóa

ngành Tài chính lần thứ XXIV

năm 2022

Kính gửi:  Qũy Đầu tư phát triển Tỉnh

Xét đề nghị của Qũy Đầu tư phát triển Tỉnh tại Công văn số 42/QĐTPT-

TDĐT ngày 09 tháng 8 năm 2022 về chủ trương cho tổ chức Hội thao Văn hóa

ngành Tài chính tỉnh Đồng Tháp lần thứ XXIV năm 2022;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Chấp thuận cho tổ chức Hội thao Văn hóa ngành Tài chính tỉnh Đồng

Tháp lần thứ XXIV năm 2022.

2. Giao Qũy Đầu tư phát triển Tỉnh phối hợp với các đơn vị liên quan

xây dựng kế hoạch tổ chức Hội thao đảm bảo an toàn, thiết thực và thực hiện

tốt các biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19 theo quy định.

Đề nghị các đơn vị thực hiện tốt chỉ đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;
- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T14:26:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:32:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:32:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-16T15:32:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!